
oznaczenie sprawy : DZ.342.18.2018 

 
 

Łódź, dnia 12.04.2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Wykonanie oznakowania poziomego na rok 2018 na sieci dróg wojewódzkich 

administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi z podziałem na zadania. 

 

1) Zamawiający na realizacje zamówienia podstawowego przeznacza kwotę:  

1 222 795,77 zł brutto. 

 

Zadanie nr 1 – 160 075,89 zł 

Zadanie nr 2 – 162 753,60 zł 

Zadanie nr 3 – 156 273,16 zł 

Zadanie nr 4 – 159 400,87 zł 

Zadanie nr 5 – 584 292,25 zł 

2) Warunki płatności: zostały określone w tomie II SIWZ w § 6 - wzór umowy. 

3) Termin wykonania zamówienia:  

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie od dnia zawarcia umowy 

do dnia 31.10.2018 r. w tym: 

a) najpóźniej do ……….2018r. – 70 % zakresu robót, w tym przejścia dla pieszych i 

drogi w rejonach szkół, (w zależności od złożonej oferty) 

b) do 31.10.2018 r. – 30 % zakresu robót (odcinki remontowane, zalecenia Komisji 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego). 

4) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryterium:  

➢ Cena – 60 % 

➢ Ilość brygad roboczych realizujących zamówienie dla jednego zadania – 20% 

➢ Termin wykonania robót dla zakresu do 70% zakresu robót, zawierającego wykonanie    

   oznakowania na przejściach dla pieszych i dróg w rejonach szkół  – 20% 

 

ZADANIE NR 1 

Numer Oferty Wykonawca 

Kryteria 

Cena  
(w zł) 

Ilość brygad 
roboczych 

realizujących 
zamówienie dla 
jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 
zakresu do 70% zakresu robót, 

zawierającego wykonanie    
   oznakowania na przejściach 
dla pieszych i dróg w rejonach 

szkół 



oznaczenie sprawy : DZ.342.18.2018 

 
 

 

 

3. 

SAFEROAD GRAWIL 
Sp. z o.o.  

ul. Komunalna 7  
87 – 800 Włocławek  

256 975,78 2 31.07.2018 

ZADANIE NR 2 

Numer Oferty Wykonawca 

Kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad 

roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu robót, 

zawierającego wykonanie 

oznakowania na przejściach dla 

pieszych i dróg w rejonach 

szkół 

2. 

MAL – TIM s.c.  

Jacek Śmieszniak 

Krzysztof Leśniak 

ul. Piechowicka 37  

54 – 049 Wrocław 

182 423,76 2 30.06.2018 

3. 

SAFEROAD GRAWIL 

Sp. z o.o.  

ul. Komunalna 7  

87 – 800 Włocławek 

228 132,77 2 15.07.2018 

4. 

DUCTUS Sp. z o.o.  

ul. Chodkiewicza 3  

63 – 400 Ostrów 

Wielkopolski 

185 124,84 2 30.06.2018 

ZADANIE NR 3 

Numer Oferty Wykonawca 

Kryteria 

Cena  
(w zł) 

Ilość brygad 
roboczych 

realizujących 
zamówienie dla 
jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 
zakresu do 70% zakresu robót, 

zawierającego wykonanie    
   oznakowania na przejściach 
dla pieszych i dróg w rejonach 

szkół 

1. 
DROG – MAL Sp. z o.o. 
ul. Wyspiańskiego 24 A 

57 – 300 Kłodzko  

207 213,18 2 30.06.2018 

3. 

SAFEROAD GRAWIL 
Sp. z o.o.  

ul. Komunalna 7  
87 – 800 Włocławek 

252 166,45 2 31.07.2018 



oznaczenie sprawy : DZ.342.18.2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADANIE NR 4 

Numer Oferty Wykonawca 

Kryteria 

Cena  
(w zł) 

Ilość brygad 
roboczych 

realizujących 
zamówienie dla 
jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 
zakresu do 70% zakresu robót, 

zawierającego wykonanie    
   oznakowania na przejściach 
dla pieszych i dróg w rejonach 

szkół 

3. 

SAFEROAD GRAWIL 
Sp. z o.o.  

ul. Komunalna 7  
87 – 800 Włocławek   

250 420,55 2 15.07.2018 

4. 

DUCTUS Sp. z o.o.  
ul. Chodkiewicza 3  
63 – 400 Ostrów 

Wielkopolski 

185 732,21 2 30.06.2018 

ZADANIE NR 5 

Numer Oferty Wykonawca 

Kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad 

roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu robót, 

zawierającego wykonanie 

oznakowania na przejściach dla 

pieszych i dróg w rejonach 

szkół 

3. 

SAFEROAD GRAWIL 

Sp. z o.o.  

ul. Komunalna 7  

87 – 800 Włocławek 

790 005,70 2 31.07.2018 

4. 

DUCTUS Sp. z o.o.  

ul. Chodkiewicza 3  

63 – 400 Ostrów 

Wielkopolski 

828 588,27 2 15.07.2018 


